apresentar o que se segue:

Diante do pagamento apresentado, totalizando de R$ 15.287,72 (seis mil, trezentos e sessenta e sete reais e quarenta e

oito centavos) requer o autor o levantamento do valor através de alvarás judiciais nas seguintes formas:

R$ 8.228,56  ( oito mil, duzentos e vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos) para o autor,  e 

R$ 7.059,16 ( sete mil,   cinquenta e nove reais e dezesseis  centavos) dividido:

- valor de R$ 1.389,79 para a advogada Sharon Stéphane Lins Barros, OAB/PE 29010 D, CPF 821.285.372-15 os

quais se referem aos Honorários de Sucumbência conforme substabelecimento em ID 61340264 e;

- valor de R$ 5.669,37 para a Dra.